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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:08 1 391 1 0 24 23

Т2 48:09 3 413 58:48 1 1 25 23

Т3 5 412 1 50:39 2 1 25 24

7 402 2 54:52 3 1 25 25

Досу. 12 748 3 2 25 26

Реал. 21 377 2 59:35 3 3

22 399 3 4

23 389 4 4

27 390 5 13:07 28:48 45:55 5 4

29 385 5 5

44 376 4 6 5

55 381 2 56:59 7 5

66 387 9 6:56 59:23 7 6

77 400 7 7

88 368 7 8

8 8

А 5048 8 30:11 37:03 8 9

Б 9 9

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 3 6 37 41 57 10 11

М Игр 66 66 7 66 66 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 9:56 1 556 12 13

Т2 41:21 3 566 13 13

Т3 52:15 7 555 14 13

8 572 4 54:52 15 13

Досу. 11 431 2 16 13

Реал. 13 571 16 14

16 580 17 14

17 568 2 24:20 40:56 44:30 17 15

18 579 4 18 15

19 558 18 16

21 576 1 3 31:45 50:39 19 16

22 577 1 33:37 19 17

23 574 4 19 18

24 564 20 18

25 570 4 34:43 21 18

26 578 4 21 19

А 5124 21 20

Б 5016 22 20

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 7 7 14 26 46 52 57 60 23 22

М Игр 21 8 18 26 18 23 23 23 24 22

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : КАДЕТИ

19.10.2024 Време: 14:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 7 7

ЕКИПА Б РК АЛКАЛОИД СКОПЈЕ Гледачи 60 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 25 26

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

НАУМОСКИ Марко

АТАНАСИЈЕВСКИ Марко

ЈАКИМОВСКИ Лука

7 M НИКЧЕВИЌ Никола

АНТОВ Андреј

ТОРЕВСКИ Леонид

АРСОВ Ѓорѓи

СТОЈАНОВСКИ Павел

ЛЕФТЕРОВ Андреј

АРСОВ Андон

АНГЕЛЕСКИ Васко

СТОЈЧЕВ Кристијан

ГИОВСКИ Михаил

БАЛЕВСКИ Јован

АТАНАСОВСКИ Никола

АТАНАСОВСКИ Кире

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

СТОЈАНОВСКИ Давид

МАЛЕНКОВ Марио

ЧОБАНОВ Даниел

7 M ВАПСКИ Стефан

МУСАЛЕВСКИ Јован

ТАШУРОВ Мартин

АНТОВСКИ Марко

ЗЕИТОВСКИ Михаил

ЈОВАНОВСКИ Павел

ТРАЈКОВСКИ Михаил

ПАВЛОВСКИ Огнен

СТОЈАНОВСКИ Наум

ТОТИЌ Максим

МЛАДЕНОВСКИ Марко

БЛАЖЕВСКИ Петар

Судија Б ВАСИЛЕВСКИ Огнен СКОПЈЕ

ПЕТРУШЕВСКИ Лука

КОТЕСКИ Влатко

ГЛИГОРОВ Филип

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор БЕЛИМОВ Кристијан СКОПЈЕ
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Дежурен лекар МИТРОВСКА Кристина СКОПЈЕ Судија А НУИКОЛОВ Матеј СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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